20 /07 A5 US54 62 T UL T U9 788 706 805 805 | 820 850 | 839 847 | 856 864 875 881 890 898 907 9.15|9.24 932|941 9.49| 9.58 | 9.66 | 9.75 | 9.83 | 9.92 | 10.00 | 10.09 | 10.17  10.26 10.34 | 10.43| 10.51 10.60 20
21 702 700 708 726 784 T A0 T80 J88 | 66 U4 85 791 799 807 | 815 | 803 831 859 847 855 863 872|880 888|896 9.04|9.12|9.20|9.28|9.36| 944 | 9.53 | 9.61 | 9.69  9.77  9.85 | 9.93 | 10.01  10.09 21
22 00 607 685 695 0L 708 | /06 J24 | 782 789 AT U85 62 U0 U8 | 86| 795 801 809 817|824 832|840 847|855 863|871 878| 886|894 902 9.09 917 | 9.25 932 940 948 | 956 | 9.63 22
23 041 648 655 663 670 678 685 692 700 707 704700 729 a7 | JAA 81| 759 766774781788 796 | 803 8.11)|8.18 825|833 | 840|848 | 855|862 870 877 | 884 892 899  9.07 | 914 921 23
24 o014 621 628 655 642 649 656 665 | 671 678685 69216099 /06 /18 /20 /27| 734741748756 763|770 777|784 791|798 805|812 819|826 833 841 | 848 855 862 869 876 883 24
25 589 506 603 610 617 623630 637644 651657 6641671 678685691 |698|705|712|719|725 732|739 746|753 759|766 773|780 787|793 8.00 807 | 814 8.21 8.27 834 | 841 848 25
26 S0/ 55 580 5865093 50991606 612619 626632 639645 652658 665|6.71|6.78| 684691697 704|711 717|724 730|737|743|750|756|763| 769 776 | 782 7.89 7.96 802 809 815 26
27 | 546 552 558 565 | 571 507 583 590 596 602 609615621 678634640 6.46 653 | 6.59 | 6.65| 6.72 | 6.78 | 6.84 6.90 | 697 | 7.03 | 7.09 | 7.16 | 722 7.28 |7.35| 741 747 753 | 760 | 766 | 7.72 | 7.79 | 7.85 | 27
28 506 502 588 544 550 557565 569575 581587 595599 16.05|6.11|6.17 | 6.23 | 6.29| 6.35| 6.42 | 6.48 6.54 | 6.60 6.66 | 6.72  6.78 | 6.84 | 690 | 696 | 7.02 | 7.08 | 7.14 | 7.20 | 7.27 | 733 | 7.39 | 745 | 751 | 7.57 28
29 | 508 504 500 526 531 557 543 5491 555 561 567 5.73]578 584|590 596 | 6.02 6.08| 6.14| 6.19| 6.25  6.31 | 6.37  6.43 | 6.49 | 6.55 | 6.60 6.66 | 6.72 6.78 | 6.84 | 690 696  7.01 | 707 | 713 | 719 | 7.25 | 7.31 | 29
30 491 497 502 508 504 519505 591 536 542 548 553|559 565|570 576|582 587593599 6.04 6.10| 6.16 6.21 | 6.27  6.33 | 6.38 | 6.44 | 6.50 | 6.55 | 6.61 | 6.67 | 6.72 | 6.78  6.84  6.89 | 695 | 7.01  7.06 30
31 | 475 481 486 492497 505 508 5104519 5751530 5.36| 541 547|552 558|563 568|574 579|585 590|596 6.01 6.07 6.12 | 6.18 | 6.23 | 6.29 | 6.34 | 6.40 | 6.45  6.51 | 6.56 | 6.62 | 6.67 | 6.73 | 6.78 | 6.84 | 31
32 460 466 471 406 482 487 4092 498 505 508|514 519|524 |529|535|540| 545 | 551|556 | 561|567 572|577 583|588 593|599 6.04| 6.09| 6.14 | 6.20 | 6.25 | 6.30 | 6.36  6.41  6.46 6.52 | 6.57 | 6.62 32
33 | 446 452 AS) 462 | 467 A0 AT 485|488 493|498 | 5.03| 5.08 5.13|5.19 | 5.24| 529 534|539 | 544|549 555|560 565|570 575|580 586|591 596 6.01 6.06 6.11  6.16 | 6.22 | 6.27 | 6.32 | 6.37 | 6.42 | 33
34 450 458 445 448 0 455 4581465 468|473 478|483 488|493 | 498 |5.03|5.08)|513)|518)|5.23|528)|533 538|543 548|553 558|563 568|573|578|583| 58 593 | 598 6.03 6.08 6.13 | 6.18  6.23 34
35 | 401 406 451 4586 440 4451450 455|460 465|470 474|479 484|489 | 494|499 504|508 513|518 523|528 533|538 542|547 552|557 562|567 572 576 | 581 | 586 | 591 | 5.96 | 6.01 | 6.06 35
36 409 414 4109 405 408 433|438 442|447 452|456 461|466 | 471475480 | 485|490 | 494|499 | 5.04 508|513 518|523 527|532|537|541|546|551| 556 560 | 565 570 575 | 579 | 584  5.89 36

5 37 | 2098 405 407 4121417421 426 | 430|435 440|444 | 449|453 458 | 463|467 472 476|481 |485]/490 495|499 5.04|508 513|518 522|527 531|536 541 545 550 | 554 | 559 | 5.64 | 5.68 | 5.73 | 37 5
S 38 | 288 392 397 401 4.06 4.10|4.15| 419|424 | 428 | 432 | 437 | 441 | 4.46 | 450  4.55 | 4.59 464 | 4.68| 473 | 4.77 | 4.82 | 4.86 | 491 | 495 | 5.00 | 5.04 5.09 | 513 517|522 | 526 | 531 | 535 540 | 544 | 549 553 | 558 38 .S
a 39 | ©./8 587 3.86|391|3.95 400 404 408|413 417|421 |4.26|430 434|439|443|4.48 452|456 461|465 469|474 478|482 487|491 495|500 504|509 513 517 | 522 | 526 | 530 | 535 | 5.39 | 543 | 39 a

40 | © 68 1373|377 |381|385|/390|394 398|4.02 407|411 415|419 424|428 432|436 441 445 449|453 458|462 466 470 475 479 483 487 49249  5.00  5.04 509 513 517 521 526 40

41 359 363 |3.68 3.72|3.76 3.80|3.84 3.88| 393 397 |4.01| 405 409 413|417 422 426|430|434 438|442 446|451 455|459 |4.63|467 471|475 480 484 488 492 496 500 5.04 5.09 41

42 | 3.51|355|359|363|367|3.71|3.753.79| 383 387|391 395|399 403|407 412|416 420 424 428 432 436 440 444 448 452|456 4.60 | 4.64 4.68 | 472 | 476  4.80 4.84 | 4.838 | 4.92 42

43 | 3.43 347|351 354|358 362 |3.66 3.70 | 3.74 | 3.78 | 3.82 | 3.86 | 3.90 | 3.94 | 3.98 | 4.02  4.06 | 410 | 4.14 418 422 | 426|430 434 | 438|441 |445 449|453 457 461 465 469 473 477 43

44 | 3.35|3.39| 343|346 | 350 354|358 362|366 3.70|3.73|3.77|3.81| 385|389 393|397 401 404 408|412 416 420 424 428 431 435 439|443 447|451 455 458  4.62 44

45 | 3.27 331|335 339343 346 |3.50  3.54| 358 3.61|3.65|3.693.73  3.77|3.80| 3.84 | 3.88 392 |3.95 399 403 407|411 414 418 | 422|426 429|433 437|441 445 448 45

46 | 3.20 | 3.24 | 3.28 | 3.31|335|3.39| 342 346|350 354|357 361|365 368)|3.72|3.76|3.79 3.83 | 3.87 391|394 398|402 405 409 413 416 420 424 427 431 435 46

47 | 3.133.17|3.21 | 3.24 | 3.28  3.32|3.35 339|342 346 |3.50| 353|357 3.60|3.64| 368 3.71 3.75|3.79 | 3.82 | 3.86 | 3.89 | 3.93 3.97 4.00 404 | 4.08 4.11 | 4.15| 4.18 | 4.22 47

48 | 3.07|3.10|3.14 | 3.18 | 3.21 | 3.25| 3.28 | 3.32| 335 339|342 346|349 353|357|360| 364 367 371 374|378 3.81 385 3.88 392 395 399 4.03 4.06 4.10 48

49 | 3.01 3.04|3.08 3.11|3.15 3.18|3.21|3.25|3.28 3.32 335|339 342 346|3.49 353 356 |3.60|3.63 3.67|3.70| 3.74| 3.77 3.80|3.84|3.87|3.91 394|398 49

50 | 2.95 298 3.01 3.05|3.08 3.12|3.15 3.18|3.223.25|3.29|3.32|335|339|342|346|349 352|356 359|363 366|369 3.73|3.76 | 3.80 | 3.83 | 3.86 50

51 | 2.89|292 296|299 3.023.06 3.09|3.12|3.16  3.19| 3.22 | 3.26| 3.29  3.32|3.36|3.39| 342 346|349 |3.52|3.56 3.59 | 3.62  3.66  3.69 3.72 | 3.76 51

52 1 2.832.87 290 293|296 3.00|3.03 3.06|3.09)313|3.16|3.19|3.23|3.26|3.29|3.32|3.36 339|342 345|349 352|355 359362 3.65 52

53 | 278281 284|288 |291 294|297 |3.00| 3.04 3.07|3.10| 3.13| 3.16 | 3.20 | 3.23 | 3.26 | 3.29 | 3.33 | 3.36 | 3.39 | 3.42 | 3.45| 3.49 | 3.52 | 3.55 53

54 273276279 282|285 289|292 295|298 3.01|3.04|3.07|311|3.14|3.173.20|3.23 3.26|3.30| 3.33|3.36| 3.39| 342 | 3.45 54

55 | 268|271 274|277 | 280 2.83 | 2.86 | 2.90| 2.93 296 | 2.99 | 3.02 | 3.05 3.08 | 3.11 | 3.14 | 3.17  3.20 | 3.24 | 3.27 | 3.30 | 3.33 | 3.36 55
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